
 

Elektronisks valdes balsojums 

2024. gada 9. decembris        Nr. 41/24 

Piedalās 

Prezidents  Kaspars Rožkalns 

Valdes  locekļi Inga Jākobsone  

Raitis Škutāns 

Kristaps Močāns  

Protokolists Dace Dumbere-Bregže  

 

 

Pamatojoties uz LZS Statūtu 41., punktu biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” 

prezidents K. Rožkalns 9. decembrī izsludināja elektronisku valdes balsojumu par 

šādu jautājumu: 

 

1. Par SIA “Zaļā josta” ziedojumu sacensību "The Gulf of Riga Regatta. 

Latvijas Atklātais jūras burāšanas čempionāts 2025. Livonijas kausa izcīņa" 

(GoRR) organizēšanai. 

 

D.Dumbere-Bregže informē, ka no ziedotāja SIA “Zaļā josta” ir saņemts pieteikums 

ziedot 5000 EUR sacensību "The Gulf of Riga Regatta. Latvijas Atklātais jūras 

burāšanas čempionāts 2025. Livonijas kausa izcīņa" (GoRR) organizēšanai. Sacensību 

norises laiks: 28.06.- 4.07.2025. 

 

Saskaņā ar 2024. gada 4. maijā apstiprināto Latvijas Burāšanas savienības Ziedojumu 

pieņemšanas un izlietošanas kārtības 5. punktu LBS ģenerālsekretārs sagatavo 

informāciju par ziedotāju – nosaukumu, reģistrācijas numuru, ziedojuma apmēru un 

mērķi. 

 

Ziedotājs: SIA “Zaļā josta” 

Reģ. Nr. 40003600046 

Juridiskā adrese: Mūkusalas iela 42A, Rīga, LV-1004 

Ziedojuma apjoms – 5 000 euro. 

Ziedojuma mērķis – GORR 2025  

 



Saskaņā ar iepriekšminētā dokumenta 6. punktu, LBS valdei ir jāņem vērā: 

6.1. ziedotāja reputāciju; 

6.2. norādītā ziedojuma mērķa ticamību; 

6.3. vai ziedojuma pieņemšana nerada interešu konflikta risku; 

6.4. citus apstākļus, kas var būt par iemeslu ziedotāja mērķa īstuma apšaubīšanai 

  

Ņemot vērā, ziedojuma mērķi un to, ka galvenais sacensību organizators ir Latvijas 

Jūras burāšanas asociācija, tiek rosināts saņemto ziedojumu novirzīt šai organizācijai. 

Latvijas Jūras Burāšanas asociācija (K. Kanskas personā) ir apstiprinājusi ziedojuma 

izlietošanas mērķus un norādīja, ka pēc ziedojuma izlietojuma iesniegs LBS 

informāciju, kas pierādīs, ka ziedojums izlietots GORR 2025 organizēšanai. 

Saskaņā ar 2024. gada 4. maijā apstiprināto Latvijas Burāšanas savienības Ziedojumu 

pieņemšanas un izlietošanas kārtības 12.1. punktu LBS ir tiesības ieturēt līdz 20 % no 

ziedojuma summas administratīvo izdevumu segšanai.  

Pēc valdes locekļu diskusijām tiek nolemts ieturēt 10% no ziedojuma summas 

administratīvo izdevumu segšanai. 

 

PAR – 4 balsis, PRET – 0,  

K.Kanska balsojumā nepiedalās 

 

Lēmums Nr. 162: Pieņemt SIA “Zaļā josta” ziedojumu 5000 EUR apmērā 

sacensību "The Gulf of Riga Regatta. Latvijas Atklātais jūras burāšanas čempionāts 

2025. Livonijas kausa izcīņa" (GoRR) organizēšanai, saņemto ziedojumu tālāk 

novirzot sacensību organizatoriem - Latvijas Jūras burāšanas asociācijai, ieturot 

10% no ziedojuma summas administratīvo izdevumu segšanai. 

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums 

ir droša elektroniskā paraksta 

un tā laika zīmoga datums 

 


